中国气象局关于2023年
中国天然氧吧复查结果的公示

为贯彻落实《气象高质量发展纲要（2022—2035年）》关于强化生态文明建设气象支撑的部署要求，根据《创建示范活动管理办法（试行）》和《中国气象局气候生态品牌创建示范活动管理办法》，中国气象局开展2023年中国天然氧吧复查工作，经过严格评审，拟对浙江省龙泉市等96个中国天然氧吧单位通过复查，现予以公示（名单附后）。
任何单位或个人对公示的地区有异议，可于公示期间向中国气象局公共气象服务中心反映。以单位名义的须加盖单位公章，以个人名义的须署名并留下联系方式。反映的情况和问题应真实、具体，以便查证核实。
公示时间：2024年1月11日—15日
[bookmark: _GoBack]联系人：王宪彬
联系电话：（010）58993157
邮箱：wxbv@163.com

中国气象局应急减灾与公共服务司
 2024年1月11日

2023年拟通过复查中国天然氧吧单位名单
（排名不分先后）
	序号
	2017年创建单位

	1
	浙江省龙泉市

	2
	浙江省宁海县

	3
	浙江省宁波市奉化区

	4
	安徽省绩溪县

	5
	安徽省霍山县

	6
	安徽省金寨县

	7
	福建省武平县

	8
	江西省婺源县

	9
	江西省龙虎山风景名胜区

	10
	江西省上犹县

	11
	江西省武宁县

	12
	广东省罗浮山风景名胜区

	13
	贵州省梵净山自然保护区

	14
	贵州省赤水市

	15
	贵州省凤冈县

	16
	云南省石林彝族自治县

	17
	陕西省佛坪县

	18
	陕西省永寿县

	19
	陕西省旬邑县

	序号
	2019年创建单位

	1
	西藏自治区错那县勒布沟

	序号
	2020年创建单位

	1
	北京市延庆区

	2
	内蒙古自治区突泉县老头山自然保护区

	3
	黑龙江省凤凰山国家森林公园

	4
	黑龙江省黑河市爱辉区

	5
	黑龙江省嘉荫县

	6
	黑龙江省丰林县

	7
	黑龙江省逊克县

	8
	黑龙江省大箐山县

	9
	黑龙江省伊春市伊美区

	10
	黑龙江省汤旺县

	11
	江苏省南京市江宁区

	12
	浙江省杭州市萧山区

	13
	浙江省江山市

	14
	浙江省天台县

	15
	浙江省常山县

	16
	安徽省枞阳县

	17
	福建省大田县

	18
	福建省将乐县

	19
	江西省井冈山市

	20
	江西省安远县

	21
	江西省南昌湾里

	22
	江西省修水县

	23
	江西省南丰县

	24
	河南省灵宝市

	25
	河南省遂平县

	26
	河南省渑池县

	27
	河南省三门峡市陕州区

	28
	河南省三门峡市湖滨区

	29
	湖北省兴山县

	30
	湖北省五峰土家族自治县

	31
	湖北省竹溪县

	32
	湖北省崇阳县

	33
	湖北省京山市

	34
	湖南省道县

	35
	湖南省东安县

	36
	湖南省蓝山县

	37
	广东省万绿湖风景区

	38
	广东省新兴县

	39
	广东省深圳市盐田区

	40
	广东省深圳市大鹏新区

	41
	广西壮族自治区乐业县

	42
	广西壮族自治区环江毛南族自治县

	43
	广西壮族自治区蒙山县

	44
	广西壮族自治区富川瑶族自治县

	45
	重庆市万盛经济技术开发区黑山旅游度假区

	46
	重庆市奉节县

	47
	重庆市沙坪坝区

	48
	四川省芦山县

	49
	四川省德昌县

	50
	四川省米易县

	51
	四川省雅安市名山区

	52
	四川省宝兴县

	53
	四川省大邑县

	54
	四川省九寨沟县

	55
	云南省陇川县

	56
	云南省广南县

	57
	云南省华坪县

	58
	云南省澜沧拉祜族自治县

	59
	云南省昆明市晋宁区

	60
	云南省绿春县

	61
	云南省金平苗族瑶族傣族自治县

	62
	云南省石屏县

	63
	云南省蒙自市

	64
	云南省元阳县

	65
	云南省红河县

	66
	云南省建水县

	67
	云南省泸西县

	68
	云南省个旧市

	69
	云南省弥勒市

	70
	云南省河口瑶族自治县

	71
	云南省开远市

	72
	云南省景洪市

	73
	陕西省陇县

	74
	陕西省甘泉县

	75
	陕西省凤县

	76
	新疆维吾尔自治区尼勒克县